[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2014

                                       № 614
пгт. Березово

О внесении изменения в постановление

администрации Березовского района

от 16.05.2011 года № 681 «Об официальном

сайте, официальном печатном издании для

размещения информации о приватизации

имущества, находящегося в собственности

муниципального образования Березовский район»

          На основании решения Думы Березовского района от 29.03.2012 года № 178 «Об Официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района»:

          1. Внести в постановление администрации Березовского района от 16.05.2011 года № 681 «Об официальном сайте, официальном печатном издании для размещения информации о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Березовский район» следующее изменение:

          1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

          «Определить веб-сайт органов местного самоуправления Березовского района http://berezovo.ru Официальным сайтом в сети «Интернет» для размещения актов планирования приватизации, решений об условиях приватизации, объявлений о приватизации и сведений об итогах приватизации».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы администрации района

                                 И.Ю. Челохсаев